Wesel 2020/21
Bezirksliga Frauen
HSG Hald/Mehrh/Isselb

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

X

Handball
Nordrhein

\

Gastmannschaft

So. 13.09.2020 15:15 5013 TV Voerde HSG Hald/Mehrh/Isselb 16:27 Termin 5029 SV Blau Weif Dingden HSG Hald/Mehrh/Isselb
So. 20.09.2020 13:00 5012 HSG Hiesfel...enrade lll HSG Hald/Mehrh/Isselb 22:22 offen

So. 27.09.2020 18:00 5027 v HSG Hald/Mehrh/Isselb TSV Bocholt 11 28:21 Termin 5028 HSG Hald/Mehrh/Isselb HC TV Rhede Il

So. 04.10.2020 18:50 5072 v TV Issum Il HSG Hald/Mehrh/Isselb 14:24 offen

S0.11.10.2020 13:00 5026 HSG Hald/Mehrh/Isselb SV Neukirchen 33:19 Termin 5025 HSG Hiesfel...denrade IV HSG Hald/Mehrh/Isselb
Termin 5026 HSG Hald/Mehrh/Isselb TuS Xanten offen

offen Termin 5027 HSG Hald/Mehrh/Isselb MTV Rheinw Dinslaken Il
Termin 5078 Uedemer TuS HSG Hald/Mehrh/Isselb offen

offen Termin 5022 SV Schermbeck HSG Hald/Mehrh/Isselb
Termin 5028 HSG Hald/Mehrh/Isselb SV Blau Weif3 Dingden offen

offen

Termin 5036 HC TV Rhede Il HSG Hald/Mehrh/Isselb

offen

Termin 5027 HSG Hald/Mehrh/Isselb HSG Hiesfel...denrade IV

offen

Termin 5010 MTV Rheinw Dinslaken I HSG Hald/Mehrh/Isselb

offen

Termin 5028 HSG Hald/Mehrh/Isselb SV Schermbeck

offen

Termin 5082 TuS Xanten HSG Hald/Mehrh/Isselb

offen

Termin 5026 HSG Hald/Mehrh/Isselb TV Voerde

offen

Termin 5028 HSG Hald/Mehrh/Isselb HSG Hiesfel...enrade Ill

offen

Termin 5031 TSV Bocholt Il HSG Hald/Mehrh/Isselb

offen

Termin 5027 HSG Hald/Mehrh/Isselb TV Issum Il

offen

Termin 5060 SV Neukirchen HSG Hald/Mehrh/Isselb

offen

Termin 5026 HSG Hald/Mehrh/Isselb Uedemer TuS

offen
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Wesel 2020/21
Bezirksliga Frauen
HSG Hald/Mehrh/Isselb

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11001

11003

11004

11013

11016

11017

11018

11019

11020

11022

11027

11040

11048

11053

11054

Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
Schulzentrum Voerde Sid 1

Allee, 46562 Voerde

Sporthalle Erler Str. Schermbeck
Erler Str., 46514 Schermbeck

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Schulzentrum Isselburg
Stromberg 2, 46419 Isselburg
Dreifachsporthalle Rees
Westring 6, 46459 Rees

Hogenbuschhalle Mehrhoog
Halderner Str., 46499 Hamminkeln-Mehrhoog

Sporthalle Dingden

Hoingsweg, 46499 Hamminkeln-Dingden
Sporthalle Mitte Bocholt

Herzogstr., 46395 Bocholt

Schulzentrum Rhede

Mittelmannstr., 46414 Rhede

Gymnasium Neukirchen
Tersteegenstr. 85a, 47506 Neukirchen-Viuyn

Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum
Sporthalle Uedem

Meursfelderstr., 47589 Uedem
Bahnhofstr. Xanten

Bahnhofstr. 28, 46509 Xanten
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

X

Handball
Nordrhein

\



